

Revisionsberättelse

Till årsmötet i Föreningen ProLiv Väst
Org. nr 855100-0683

Vi har granskat styrelsens verksamhetsberättelse och förvaltning samt föreningens årsbokslut och bokföring för räkenskapsåret 2020. Det är styrelsen som har ansvaret för att räkenskapshandlingarna upprättas och ger en rättvisande bild. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som bedöms nödvändig för att upprätta en redovisning, som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller fel. Vidare ansvarar styrelsen för föreningens organisation och förvaltningen av föreningens angelägenheter. Beträffande revisorernas ansvar är våra mål att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida räkenskapshandlingarna inte innehåller några väsentliga felaktigheter samt att uttala oss om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna samt att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot föreningen. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden nedan.

Bokföringen har skötts med ordning och reda och redovisningen ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens ställning per den 2020-12-31 och dess resultat för räkenskapsåret i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Vi tillstyrker att årsmötet

*fastställer de framlagda resultat- och balansräkningarna,
disponerar resultatet i enlighet med styrelsens förslag samt
beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.*

Göteborg den 4 mars 2021



Ingemar Beijmyr



Bengt Ljunggren